Sub pedibus nostris. ps. viij. domie domin⁹ noster.
 et ad hebre. ij. vbi. dicit apostolus q. omnia submittēdo
 nil dimisit non subiectuz. et concor. de ma. et obe. solite.
Administratoz. sup. ad heb. xvi. **C**irca fi.
Semetipsuz. ad eph. quinto.
Adatoz. cor. 8. 2. di. ij. nec moyses. de sum. trimi. c.
 .i. 5. vna in prim.

munificentia volens ad-
 huc ipse in nobis suam ex-
 uberantem caritatez pre-
 cipua liberalitate mōstra-
 re semetipsuz nobis exhibi-
 buit et transcendens om-
 nez pulcritudinez largita-
 tis omnez moduz dilectio-
 nis excedens attribuit se
 in cibum. **D** singularis
 et admiranda liberalitas
 vbi donatoz venit in do-
 num et datum est idēz pe-
 nitus euz datoze q. larga
 et prodiga largitas cum
 tribuit quis seipsuz. **D**e
 dit ergo nobis se in pabu-
 lum ut quia per mortem
 homo corruer at et per ci-
 bum ipse releuaretur ad
 vitam. cecidit homo per
 cibum ligni mortiferi res-
 uatus est homo per cibuz
 ligni vit alis. in illo pepen-
 dit esca mortis in isto pe-
 pendit vite alimentum. il-
 lius esus meruit lesionem
 istius gustus intulit suau-
 tatem. gustus saucia-
 uit et gustus sanauit.

Seipsum. no.
 p forma salutatio-
 nis qua qs offert
 seipm qua breuita-
 tis etiaz causa mul-
 tum vroz. Et foruz
 or est oblatio q. qs
 seipm offert q. qui
 bona vel res ml'as
 offert. Itē no. pro
 theologis qui te-
 nēt q. idēz op⁹ me-
 ritozū laudabilius
 est in vouēte vel p-
 fesso q. in alio pro-
 bant. quia vouere
 opus lattie est que
 precipua virtus ē
 inter morale. op⁹
 autez nobilioris et
 tutis. est melius et
 magis meritori-
 um. et de latria

que est cultus et seruitus q. soli deo debetur. de ose. dis-
 ij. venerabilis. Secūdo quia vouens non solum quo ad
 actū. s. etia quo ad prātez subiecit se deo. ut decetero ali-
 ud agē nō possit. g. plus dat sm anshelmū. libro de simi-
 litudinib⁹. qui dat fēem et arborē q. q. dat solū fructuz
 Tercio q. ppter votū immobiliter volūtas firmat in bonū
 Ad pfectōz aut virtutis ptinet aliqd agere ex volunta-
 te firmata in bono vt ptz p phm. ij. et h. et aug. felix ne-
 cessitas que ad meliora apellit. ergo magis meritoziū.
Mortem. clar⁹ ad apōstū dixisset q. p cibū in mor-
Ipsē. homo. /tem homo 2ē.

Medela. et sic de cibo dicere possumus. Cibus dānauit qui saluauit. ut de muliere s̄ no. de sacra vnc. c. vno. s̄. per frontis. s̄ nō est idem specie. ut hic patz. **E**uenit. ocoz. prefacio crucis. ut dixi. s. e. o. de h̄. tri. c. i. super h̄bo cru. **D**icitur. gen. ij. circa medium. **L**egit. Jo. vi. ēca si. s̄ pe. di. n̄. caritas est a qua **A**nimā. de offi. oz. mē. cetera. **V**entrem. de cō. se. di. ij. qd paras.

Factū. caro. Jo. pmo. de biga. debi tum. **J**o. aud. ee **V**do. ps. lxxvij. attende po. me.

Ait. Jo. vi. s̄ o. di. ij. dupliciter. **C**onformā. vid quod no. de o. se. d. ij. non iste. et qd no. et dixi de iudeis et si iudeos.

vide qz vnde vuln⁹ est oz tū pdit et medela. et vñ mors subijt exim⁹ vita eue nit De illo siquidez gustu dicitur quacūqz die come deris. morte morieris De isto vero legitur. si quis co mederit ex h̄ pane viuet in eternū. **H**ic est cibus qui plene reficit. vere nu trit. sūmeg impinguat. n̄ corpus sed cor. non carnē sed animā nō ventrem sed mentem homini ergo qui spiritali alimonia indi gebat saluator ipse miseri cors de nobiliori et poten tiori huius mūdi alimēto pro anime refectioe pia dispositione prouidit. de cens quoqz liberalitas ex titit et oueniens operatio pietatis vt verbū dei eter nū quod rationabilis cre ature cibus est et refectio factum caro se rationabi li creature carni et corpo ri hoim. videlicz in eduliū largiret panē em̄ angelo rū māducauit homo. et iō saluator ait. caro mea ve re est cibus. hic panis su mitur sed vere non consu mit. māducatur sed nō tñs mutat. quia in edentē mi nime transformāt sed si di gne recipit sibi recipiens oformāt. **D** excellentissi mū sacm̄ o adorandū ve nerandū colendū glorifi candū p̄cipuis magnificā duz laudibus dignis p̄co nijs exaltandū cunctis ho noranduz studijs deuotis

psequendū obsequijs et fin ceris mentib⁹ retinendū.

Memoriale nobilissi mū intimis omendandū p̄ cordijs firmiter anio alligandū diligentē reseruan dum. in cordis vtero et me ditatōe cordis ac celebra tione sedula recensenduz **H**uius memorialis oti nuā debem⁹ celebrare me moriā ut illi⁹ cuius ipm̄ fo re mēoriale cognoscim⁹. semp memores existamus qz cui⁹ donū vel mun⁹ fre quēt⁹ aspicitur hui⁹ me moria strictius retinetur.

Licz ergo hoc memori ale sacm̄ in quottidianis missarū solēnijs frequente tur oueniens tñ arbitram̄ et dignū ut de ipso semel saltem in anno ad ofundē dam specialit̄ hereticorū perfidiā et insaniā me moria solēnior et celebrior habeatur. In die nāqz ce ne dñi quo die ipse xps h̄ instituit sacm̄ vniūsalis eccia p̄ penitentiū recon ciliatione sacri cōfectioe crismatis ad impletōe mā dati circa lotionez peduz et alijs plurimū occupata plenevacare nō potest ce lebrationem huius maxi mi sacramenti. **H**oc enim circa sanctos quos per an ni circulū veneramur ipa obseruat ecclesia. vt quā uis in letanijs et missis ac alijs etiam ipsorum me moriam sepius renouem⁹ nichilominus tamē ipsorū

Licz igit̄ secūda pars. **F**requent̄ q̄ ex multis causis sapientia dei vtile fore puidit q̄ dic ut de o. se. di. ij. ite ratur.

Insaniā. de qui busdam illoz erro ribus. de o. se. di. ij. cum omne. **C**ōfe ctione que fieri de bet singulis anis. et vetus emari de cōse. di. ij. literis. Et potest fieri tpe infidit. de sen. ex. qm̄. li. vi. **L**ocō em. jo. xij.

min⁹ nosse. submittēdo t̄ obe. solite. circa h̄.

sum. t̄. m. p̄. m.

um. no. salutatio. q̄s offerre. na breuira. causa mul. Et focu. latio q̄ q̄s. et q̄ qui. m. l. as. n̄. no. pro. s. qui te. s. op⁹ me. udabilis. t̄. re. vel. p. alio pro. a. rouere. e. est. que. v. etus. ē. al. d. op⁹. illioz. s̄. melius. et. neratori. e. latria. e. o. se. d. i. m. quo. ad. etero. d. o. de. fini. lū. frang. at. m. bonū. et. volūta. t̄. s̄. s̄. ra. nerati. h̄. in. moz.

Certam diē .f. kalendariū nouenbris sic dici qz nomus
mens inchoando a marcio ut inchoabāt antiqui q̄ soluz
decem menses habuerūt vsqz ad tēp⁹ Julij cesaris et .p̄m
me pompilij. et tūc distincto et correcto anno v̄m cursus
solis redeūtis in finez anni ad eundez punctuz additi fu
erūt duo mēses in
p̄n. ām. .f. Januari⁹
et february⁹ et p̄p̄
horas. vi. que sup
erāt optuit singul
q̄tuor ām̄s addi di
em bisextilē q̄d dic
ut de verbo. si que
fuit. Et tūc tēpis.
Julius vocabat q̄n
tilis. et augustus
sextilis. q̄ postea
Julio et augusto
nomiati fuere vel
p̄p̄ ip̄oz ortūvel
p̄pter rem gestam
Jo. an.

Cōm sanctorū q̄
italici anseres de
uorat. q̄ rōm̄ face
re non deberēt vt
em̄ dicit ambro. in
exameron. v. meris
to debes anseri
bus roma q̄ reg
nas dñi tui dormie
bāt et anseres vigi
labāt. illis potius
debes sac̄i care q̄
Ioui.

Cedāt em̄ dij ve
stri anserib⁹ a quib⁹
bus se sentiūt esse
defensos ne ab ho
ste captarentur. Et
j. h. xij. ethimo. gal
loz ascensus in. e.
anseris clangore
prehēsus ē. nulluz
em̄ aial ita odorez
hois sentit ut anser
Jo. an.

Corona ad phil
lipenses. iij.

ipsoz natalicia certis di
ebus p̄ annū solēni⁹ reco
lat festa p̄pter hoc eisdem
dieb⁹ sp̄alia celebrando.
et qz in his festis circa solē
nitatis debitū aliq̄d p̄ ne
gligentiā aut rei familia
ris occupatōez aut alias
ex humana fragilitate o
mittit. statuit ipsa mater
eccia certā diem in q̄ ḡna
liter oīm sanctorūz cōme
moratio fiēt. ut in hac ip
soz celebratione cōmu
nī quidquid in proprijs ip
soz festiuitatibus omis
sum existeret solueretur.

Potissime igitur exeq̄n
dum est erga hoc viuifi
cum sacramentum corpo
ris et sanguinis ihesu cri
sti qui est s̄ctoꝝ oīm glo
ria et corona ut festiuita
te ac celebritate p̄fulge
at speciali quatenus in eo
q̄ in alijs missarum officii
is circa solēnitatem ē for
sitā pretermisum deuot
ta diligentia suppleatur et
fideles festiuitate ipsa in
stāte intra se pretēta me
morantes id quod in ip̄is
missarum solēnijs seculari
b⁹ forsan agēdis implici
ti aliq̄d al̄ ex negligētia
vel fragilitate hūana mi
n⁹ plene gesserunt. tūc at
tente in humilitate spiri
tus et animi puritate re
staurant. **I**ntelleximus
autem olim dum in mīno
ri essem⁹ officio constituti
q̄ fuerat quibusdam ca
tholicis diuinitus reuela